DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 268.

Sroda, 22 Listopada (4 Grudnia).

1867 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świętach uroczystych i Niedziela. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wacława Dahlen, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łackiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II-go w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 11 (23) Lipca 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 18 (30) Lipca 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 rano dnia 9 (21) Października 1867 r.

Sprzedająca dyrygować będzie Julian Czajkowski Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 31 Lipca (12) Sierpnia 1867 r.

w z. Podpisarz Trybunału.

Julian Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 31 Lipca (12) Sierpnia 1867 r.

w zast. Podpisarz Trybunału,

Julian Świerczewski.

Po odbyciu w dniach: 9 (21) Października, 23 Października (4 Listopada) i 6 (18) Listopada 1867 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, Trybunał tutejszy wyrokem z dnia 6 (18) Listopada 1867 r. termin do przygotowania przysądzenia na dzień 4 (16) Grudnia 1867 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie, licytacja zacznie się od sumy rsr. 2,000,

jaka przez popierającego sprzedaż subhastacyjną podaną została.

Warszawa dnia 7 (19) Listopada 1867 r.

Pisarz Trybunału,

R. D. (podp.) Zgórski.

N. D. 7199. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Juzanny z Bogusławskich Oborskiej, Florjana Oborskiego urzędnika Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego małżonki w asystencji i za upoważnieniem męża swego czyniącej, w Warszawie pod Nr. 1202 zamieszkałej, zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Juliana Czajkowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 549a zamieszkałego obrane mającej, w poszukiwaniu sumy rs. 1,350 z większej sumy rs. 2,100 pochodzącej z procentem od dnia 28 Lutego (12 Marca) 1867 r. i kosztów od Anny z Wnorowskich i Leonarda małżonków Szajkiewicz obywateli właścicieli nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2351 położonej także zamieszkałych, protokółem Mikołaja Magnuskiego Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 25 Sierpnia (6 Września) 1867 r. sporządzonym zajęta i zaareztowana została w drodze przymuszonego wywłaszczenia

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie przy rogu ulic dawniej Ostrożnej obecnie Więziennej i Pawiej pod Nr. 2351, w cyrkule Policyjnym V i VI administracyjnym IV, V i VI, pod jurysdykcją Sądu Pokoju wydziału II, w Warszawie na gruncie czynszowem, z którego opłaca się czynszu rocznie rs.

Podatki wynoszą r. 21 kop 4.

Akt zajęcia doręczony Pisarzowi Sądu Pokoju w Radomiu Pawłowi Kozłowskiemu i Burmistrzowi m. Przytyka Ignacemu Ogińskiemu d. 27 Października (8 Listopada) 1867 roku. Wnieiony do hypoteki Okręgowej w Sądzie Pokoju w Radomiu d. 3 (15) Listopada 1867 r., wpisany do księgi zaareztowań w kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Radomiu dnia 13 (25) Listopada 1867 r.

Pierwsze ogłoszenie warunków nastąpi w d. 2 (14) Stycznia 1868 r. o godzinie 10 z rana na posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Radomiu. Obszerniejszy opis i warunki będą do przejrzenia w kancelarji Pisarza Trybunału i u Władysława Jawornickiego Patrona Trybunału przed tą popierającego.

Radom d. 13 (25) Listopada 1867 r.

Szczuka.

Jako kopia tego obwieszczenia wywieszona została w dniu dzisiejszym na tablicy w sali audjencyjalnej Trybunału tutejszego poświadczam.

Radom d. 13 (25) Listopada 1867 r.

Szczuka.

N. D. 7165. Podpisany obrońca Prokuratorji działającej w imieniu i na rzecz Skarbu Królestwa, w mieście Łomży zamieszkały, podaje do wiadomości, że kaucja w sumie r. 900, za Józefem Talarowskim b. Komornikiem przy Sądzie Pokoju Okręgu Biebrzańskiego, na dobrach ziemskich Czarnówko część lit.

г. за N. 40725 объявляетъ, что въ присутствіи сего Правленія въ 4 (16) день Декабря с. г. въ 12 часовъ утра, будутъ производиться публичные торги посредствомъ запечатанных объявленій, согласно постановленію 6. Совета Управленія Царства Польскаго отъ 16 (28) Мая 1833 года о публичныхъ торгахъ, на отдачу въ трехлѣтніе, считая съ 1 (13) Января 1868 года по 31 Декабря (12 Января) 1870/71 года, аренды содержания мостовыхъ сборовъ съ выше упомянутыхъ мостовъ съ тѣмъ, что если вышешій арендаторъ не согласится продолжать аренды по 1 (13) Января 1868 г. и уплатитъ за 12 дней арендный доходъ соразмерно вышешней годовой платѣ, то новый арендаторъ обязывается притянуть въ аренду и на эти 12 дней и внести за оные доходъ въ подлежащее казначейство соразмерно той годовой платѣ, какъ будетъ имъ предложено на торгахъ.

Вслѣдствіе объявленія Ломжинскаго Губернскаго Правленія отъ . . . прилагая квитанцію N. казначейства на представленный мною залогъ въ количествѣ (прописью) и 30 р. на издержки публикаціи торговъ объявляю, что обязуюсь взять въ аренду мостовой сборъ съ моста при деревнѣ NN, на 1868, 1869 и 1870 годы т. е. съ 1 (13) Января 1868 года по 31 Декабря (12 Января) 1870/71 года за годовую арендную сумму (написать такую прописью) и что на условія прописанныя для сей аренды вполне соглашаюсь.

Если торги за мною неостанутся, то представленный залогъ самъ получу или же прошу выслать оный по почтѣ на мой счетъ,

Мѣсто постояннаго жительства имѣю въ NN.

Po bezskutecznym spełnieniu powyższego terminu Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w d. 17 Lutego (1 Marca) 1867 r. z ilacji wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia w drodze relicytacji nieruchomości N. 814 w Warszawie na d. 16 (23) Marca 1867 roku godzinie 10-tj z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się w temże co i powyższe miejscu, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 10,996 k. 85 jako 2/3 części szacunku taką wykrytego.

Warszawa, d. 27 Lutego (11 Marca) 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy i termin powyższy nie odbył się Antoni i Józef z Gierszów małżonkowie Wasilowscy żona w asystencji i z upoważnieniem mecy z czyniąca, obywatela wspólnie w Warszawie pod Nr. 1091 zamieszkała, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego dalszego postępowania relicytacyjnego u Stanisława Rotwanda Patrona w Warszawie pod Nr. 1779 zamieszkałego sobie obierającj, jako wierzyciele sumy rs. 4 800 hipotecznie na relicytowanej nieruchomości ubezpieczonej po bezskutecznym urzędowym wezwaniu relicytowanego nowonabytwej Szmula Wachtel o zapłatę ich wierzytelności z procentem od d. 1 Lipca n. s. 1866 r. w poszukiwaniu takiej wspólnie z dotychczasowym ekstralitem relicytacji Izidorem Poznańskim działającj pozyskali wyrok Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 3 (15) Listopada 1867 r., nowy termin do ostatecznej sprzedaży relicytowanej nieruchomości na dzień 6 (18) Grudnia 1867 r. godzinie 10-tj z rana oznaczającj. Termin ten odbędzie się w temże co i poprzednie miejscu, a licytacja rozpocznie się od sumy rs. 10,996 k. 85, jako 2/3 części takiej.

Warszawa, dnia 4 (16) Listopada 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 7191. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Leopolda Łąckiego Rzecznika, iż na żądanie Radcy Stanu, w Warszawie pod Nr. 473 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teodora Łąckiego Obrońcy przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, w Warszawie pod Nr. 1779 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 6,000 z większej sumy rs. 9,000, z procentem 5% od dnia 12 (24) Czerwca 1867 r. i kosztów od Kazimierza Pruskiego obywatela, właściciela dóbr ziemskich Żelgoszcz część Lit. A, B, w Okręgu Brzezińskim Gubernji Petrokowskiej położonych, tamże zamieszkałego, protokółem Walentego Supryniewicza Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 28 Sierpnia (9 Września) 1867 r. sporządzonym, w drodze sądowniej przymuszonego wywłaszczenia, zajęte i zaarrestowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Żelgoszcz, składające się z części Lit. B i jednej trzeciej części Lit.

Bliższy zaś ich opis, jako też warunki licytacyjne, przejrane być mogą u Pisarza Trybunału tutejszego i u Franciszka Lubensztajna Patrona, sprzedawcy popierającego.

Akt zajęcia doręczony został: Józefowi Wolskiemu Naczelnikowi Powiatu Prasnyskiego, Autorowi Billewicz Pisarzowi Sadu Pokoju w Prasnyszu i Janowi Blanke Wójtowi gminy Wola Młocka dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1865 r. Wpisanie tego aktu do księgi wieczystej dóbr ziemskich Garwarz z przyległościami, nastąpiło dnia 26 Września (8 Października) 1867 r., a do księgi zaareztowań w Trybunale tutejszym utrzymany, dnia 10 (22) Października r. b.

Pierwsze ogłoszenie z'oru objaśnień i warunków licytacyjnych, odbędzie się na audjencji Trybunału d. 22 Grudnia 1867 (3 Stycznia 1868 r.) o godzinie 10-iej z rana, poczem drugie i trzecie publikacja warunków co dwa tygodnie po sobie idące nastąpią.

Wyciąg tego obwieszczenia wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału, a drugi egzemplarz wydano Franciszkowi Lebansztajna Patronowi.

Płock d. 12 (24) Października 1867 r.
Michał Betley.

ZAPOZWY EDYKTALNE.

N. D. 6785. *Судъ Исправительной Полиции II. Отдѣленія въ Варшавѣ.*

Предлагаетъ Омь Чайковскому постоянно жителю города Насельска, состоящему нынѣ въ безвѣстномъ отсутствіи явиться въ теченіи 30 дней со дня сей публикаціи въ здѣшній Судъ.